Run Date: 4/9/2014 06 - STUMPAGE PRICES Page 1 of 3
Agency: Department of Lands Sale Date Used in Report 1/1/2010 to 12/31/2010
Sale Types: SS, TS
UOM Specie Product Area uomM Est. Ot Sale Value Sale Price
MBF
CED
PRODUCT MBF
Pend Oreille 20 40.0 $400.00 $10.00
St. Joe 30 1,705.0 $239,282.30 $140.34
Clearwater 40 1,375.0 $95,579.50 $69.51
Ponderosa 41 955.0 $158,461.50 $165.93
Maggie Creek 42 1,071.0 $86,064.05 $80.36
TOTAL MBF|CED|PRODUCT 5,146.0 $579,787.35 $112.67
SAWLOG MBF
Priest Lake 10 2,190.0 $983,851.90 $449.25
Pend Oreille 20 2,350.0 $976,111.60 $415.37
Kootenai Va||ey 21 585.0 $258,300.90 $441.54
Mica 22 1,720.0 $507,124.80 $294.84
St. Joe 30 6,930.0 $2,426,474.00 $350.14
Cataldo 31 245.0 $84,410.90 $344.53
Clearwater 40 7,150.0 $2,404,300.45 $336.27
Ponderosa 41 5,155.0 $1,970,982.85 $382.34
Maggie Creek 42 4,198.0 $1,653,550.28 $393.89
TOTAL MBF|CED|SAWLOG 30,523.0 $11,265,107.68 $369.07
DFL
SAWLOG MBF
Priest Lake 10 8,130.0 $1,276,591.55 $157.02
Pend Oreille 20 9,460.0 $1,832,194.75 $193.68
Kootenai Valley 21 3,460.0 $528,396.50 $152.72
Mica 22 1,490.0 $292,872.80 $196.56
St. Joe 30 18,855.0 $2,669,982.10 $141.61
Cataldo 31 800.0 $88,236.80 $110.30
Clearwater 40 14,395.0 $2,232,988.90 $155.12
Ponderosa a1 13,760.0 $2,597,817.00 $188.79
Maggie Creek 42 7,102.0 $1,153,181.92 $162.37
Craig Mountain 43 2,392.0 $343,126.00 $143.45
Payette Lakes 50 1,805.0 $142,240.50 $78.80
Eastern 80 5,195.0 $373,816.00 $71.96
TOTAL MBF|DFL|SAWLOG 86,844.0 $13,531,444.82 $155.81
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GFHAF
SAWLOG MBF
Priest Lake 10 6,860.0 $923,743.70 $134.66
Pend Oreille 20 8,390.0 $1,368,859.80 $163.15
Kootenai Valley 21 735.0 $100,459.80 $136.68
Mica 22 2,355.0 $284,263.90 $120.71
St. Joe 30 16,625.0 $2,348,605.70 $141.27
Cataldo 31 1,610.0 $155,024.80 $96.29
Clearwater 40 30,065.0 $4,575,176.55 $152.18
Ponderosa 41 38,985.0 $6,864,214.10 $176.07
Maggie Creek 42 14,945.0 $2,357,338.48 $157.73
Craig Mountain 43 3,202.0 $394,042.88 $123.06
Payette Lakes 50 1,615.0 $123,953.50 $76.75
TOTAL MBF|GFHAF|SAWLOG 125,387.0 $19,495,683.21 $155.48
LPP
SAWLOG MBF
Priest Lake 10 480.0 $67,266.40 $140.14
Pend Oreille 20 1,755.0 $345,983.70 $197.14
Kootenai Valley 21 70.0 $9,087.00 $129.81
Mica 22 10.0 $1,089.90 $108.99
St. Joe 30 3,385.0 $567,649.00 $167.70
Clearwater 40 170.0 $27,377.35 $161.04
Ponderosa 41 3,260.0 $739,579.50 $226.86
Maggie Creek 42 648.0 $83,719.88 $129.20
Craig Mountain 43 186.0 $9,746.40 $52.40
Payette Lakes 50 370.0 $25,789.00 $69.70
Eastern 80 4,865.0 $334,712.00 $68.80
TOTAL MBF|LPP|SAWLOG 15,199.0 $2,212,000.13 $145.54
MIXED
PULP MBF
Kootenai Valley 21 110.0 $5,346.00 $48.60
Maggie Creek 42 8,070.0 $299,667.30 $37.13
Payette Lakes 50 455 $455.00 $10.00
TOTAL MBF|MIXED|PULP 8,225.5 $305,468.30 $37.14
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MBF
PP
SAWLOG MBF
Priest Lake 10 115.0 $14,429.00 $125.47
Pend Oreille 20 1,245.0 $269,354.40 $216.35
Mica 22 230.0 $49,638.60 $215.82
St. Joe 30 1,815.0 $290,415.00 $160.01
Cataldo 31 130.0 $9,951.50 $76.55
Clearwater 40 680.0 $91,652.10 $134.78
Ponderosa 41 1,640.0 $268,520.35 $163.73
Maggie Creek 42 944.0 $132,150.90 $139.99
Craig Mountain 43 2,946.0 $317,133.66 $107.65
Payette Lakes 50 345.0 $19,963.50 $57.87
TOTAL MBF|PP|SAWLOG 10,090.0 $1,463,209.01 $145.02
SPR
SAWLOG MBF
Priest Lake 10 595.0 $53,540.00 $89.98
Pend Oreille 20 55.0 $11,485.80 $208.83
St. Joe 30 260.0 $42,465.00 $163.33
Clearwater 40 120.0 $11,405.65 $95.05
Ponderosa 41 1,120.0 $233,746.50 $208.70
Maggie Creek 42 46.0 $6,309.32 $137.16
Payette Lakes 50 105.0 $7,318.50 $69.70
TOTAL MBF|SPR|SAWLOG 2,301.0 $366,270.77 $159.18
WP
SAWLOG MBF
Priest Lake 10 180.0 $29,537.30 $164.10
Pend Oreille 20 345.0 $75,302.85 $218.27
St. Joe 30 590.0 $99,089.00 $167.95
Cataldo 31 40.0 $6,233.60 $155.84
Clearwater 40 260.0 $30,108.35 $115.80
Ponderosa 41 1,455.0 $345,491.80 $237.45
Maggie Creek 42 150.0 $18,542.30 $123.62
TOTAL MBF|WP|SAWLOG 3,020.0 $604,305.20 $200.10
TON
MIXED
SAWLOG TON
Payette Lakes 50 63,637.0 $1,341,745.07 $21.08
Southwest 60 53,927.0 $829,967.40 $15.39
Eastern 80 5,800.0 $58,000.00 $10.00
TOTAL TON|MIXED|SAWLOG 123,364.0 $2,229,712.47 $18.07



